



Vali Yılmaz, aile ziyaretlerini sürdürüyor

Osmaniye Valisi Dr.Erdiç Yılmaz, aile ziyaretleri kapsamında 4 çocuklu bir aile ile engelli bir vatandaşı ziyaret etti. Vali Yılmaz, ziyaretinin ardından yaptığı açıklamada, vatandaşlarla sohbeti sırasında, vatandaşların iletmek istedikleri bir sorun ya da talepleri varsa yardımcı olmak için gayret gösterdiklerini belirterek, her zaman vatandaşlarımızın yanında olduklarını ve olmaya da devam edeceklerini söyledi. **◆ Sayfa 3'te...**

Cadde ve sokaklar ilmek ilmek asfaltlanıyor



Osmaniye'de İskender Türkmen Caddesi (Kadirli yolu)'nden, Hoca Ahmet Yesevi Caddesi'ne ulaşan (Nehir Yolu) Rızaiye Mahallesi İmam-ı Azam Camii önündeki 10058 sokak sıcak asfalt yol konforuna kavuşturuluyor. Çalışmaları yerinde inceleyen Belediye Başkanı İbrahim Çenet, "Sizlere bir yolu daha kavuşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmaniye'mizin dört bir yanını güzel asfalt yollarla ve kaldırımlarla süslemek için can atıyoruz" diye konuştu. **◆ Sayfa 3'te...**



14 Mart 2025 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7075

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Vali Yılmaz, koruyucu ailelerle iftarda buluştu



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, koruyucu aileler ve çocukları ile iftarda buluştu. Burada açıklamalarda bulunan Vali Yılmaz, çocuklara kucak açarak aile yuvasının sıcaklığını yaşatan ailelere teşekkür ederek "Çocuklarımızın yetiştirilmesi, hayata kazandırılması ve gelecekte başarılı olacak şekilde eğitim almaları için sağladığınız destek çok kıymetli. Yaptığınız bu iş öyle kutlu bir iş ki inşallah bu hayırların hem bu dünyada hem ahret hayatınızda yolunuzu açacak, bu hayırlar inşallah sizi hep mutlu edecek. Çocuklarımızın iyi yetişmesi çok önemli. Sizler de çocuklarınıza sahip çıkıyorsunuz, onların anne baba sevgisiyle yetiştirilmesini sağlıyorsunuz. Çocuklarımızın hayatı sizlerin sayesinde hep olumlu olacak, hep başarılı olacak. Onlar böylelikle ailesine, milletine, ülkesine hayırlı evlatlar olacaklar. Allah hepinizden razı olsun. Hepinizi ayrı ayrı kutluyorum. Koruyucu Aile sisteminin kurulması biliyorsunuz Sayın Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Hanımefendi'nin başlattığı bir çalışmadır. Gerçekten muhteşem bir projedir. Bu projenin Osmaniye'mizde başarılı olmasını sağlayan sizlersiniz, Türkiye'de dereceye girdiniz. Allah sizden razı olsun" dedi. **◆ Sayfa 5'te...**

Osmaniyespor FK'ya PFDK Şoku!



TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Osmaniyespor FK, son haftalarda yakaladığı çıkışla Play-Off iddiasını sürdürürken, takımın başarılı golcüsü Utku Şen'e kötü haber geldi. Teknik Direktör Gürkan Ferhatoğlu yönetiminde mücadele eden sarı-yeşilli ekip, son olarak Efeler 09 FK deplasmanında 1-2 galip gelerek önemli bir üç puan elde etti. Ancak karşılaşmanın 77. dakikasında kırmızı kart gören Utku Şen, "kural dışı hareketi" ve "sportmenliğe aykırı hareketi" gerekçesiyle Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildi. Tecrübeli futbolcuya 3 ila

7 maç arasında men cezası verilmesi gündemde. Osmaniyespor FK için kritik bir dönemde gelen bu gelişme, takımın hücum hattını olumsuz etkileyebilir. Ligde 7. sırada bulunan Osmaniyespor FK, Play-Off yolunda mücadelesine devam ederken, Şen'in ceza alması halinde teknik heyetin nasıl bir hamle yapacağı merak konusu oldu. PFDK'nun vereceği karar, sarı-yeşilli ekibin sezonun geri kalanındaki performansını doğrudan etkileyebilir. Osmaniyespor FK camiası ve taraftarları, oyuncularının ceza sürecini yakından takip ediyor.

Mehmet Ali Ulugöl



Gönül sofrasında gençlerle iftar buluşması



OKÜ'de Mehmet Akif Ersoy konuşuldu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi GSİM Genç Ofis tarafından "Mehmet Akif Ersoy" konulu program düzenlendi. **◆ Sayfa 5'te...**

İstiklal Marşı'nın kabul yıl dönümü Kadirli'de kutlandı



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE



İstiklal Marşı'nın kabul yıldönümüne özel program

Osmaniye'de 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi.

Korkut Ata Üniversitesi'nde 15 Temmuz Şehitleri Amfisi'nde gerçekleştirilen törene Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, protokol üyeleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Programda, Kurtuluş Savaşı ru-

hunu yansıtan etkinlikler ve sunumları gerçekleştirildi.

Törenin sonunda konuşan Vali Dr. Erdinç Yılmaz, programı hazırlayan öğretmen ve öğrencileri tebrik ederek, "Sizleriz Kurtuluş Savaşı'nın o mücadelesini adeta hissettik. Duygulandı ve bu vatanın emin ellerde olacağına bir kez daha inandım.

Bu topraklar, şehitlerimizin kanlarıyla sulanmış ve ağır bedeller ödenerek vatan yapılmıştır.

Sizler de bu vatanı sahip çıkacaksınız" ifadelerini kullandı.

Anma programı, Mehmet Akif Ersoy'un hayatı, İstiklal Marşı'nın kabul süreci ve milli mücadelenin önemine dair sunumlarla sona erdi.

Kaynak: Valilik



Çiftçiler yağmur yağmadığı için tarlalarını sulamaya başladı

Osmaniye'de sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde seyretmesinden ve buna bağlı olarak tarlaların susuz kalmasından dolayı çiftçiler, buğday tarlalarını kendi imkanları ile sulamaya başladı.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesi Alibozlu ve Farsak köylerinde birçok çiftçi 4-5 aydır yağmurun yağmamasından dolayı büyük zorluk yaşıyor. Havalardan, normalden daha erken bir zamanda ısınmasından ve yağmurların yağmamasından kaynaklı olarak tarlalar, ihtiyacı olan suya adeta hasret kaldı. Bölgede ekili olan buğdaylar kurumaya başladı. Şubat ayında etkili

olan ayaz ve dondan dolayı birçok tarım arazileri zarar görürken daha pratik olarak çıkmamış buğdaylar kurumaya başladı. Durumdan mağdur olan çiftçiler buğday tarlalarını sulamaya başladı.

"Çiftçilerimiz şu anda buğdayı sulayacak su bulamıyor" diyen Adem İslah, "Bugün Mart'ın 11'i bizim buralara Şubat, Mart, Nisan aylarında bol bol yağmur düşerdi ama şimdi 4-5 aydır damla yağmur düşmedi. Sabun Çayı dediğimiz bizim sulamasını yapan Sabun Çayı, Kalecik suyu bunların hepsinde su az kuraklıktan dolayı bir de depremin verdiği etkiden dolayı su kay-

naklarımız pınarlarımız kurudu. Çiftçilerimiz şu an zor durumda su bulamıyor buğdayı sulayacak su bulamıyor. Allah bir an önce rahmet indirir de bizi bu sıkıntıdan kurtarır" diye konuştu.

"Birçok çiftçimiz don vurduktan sonra tarlayı bozmak zorunda kaldı ama ekim yapacağı su yok" diyen çiftçi Bilal Mülayim ise şöyle konuştu:

"Farsak köyünde buğday sulamaktayız şu anda biz buğday ekmiştik o günden beri yağmur yağmadı yağmur yağmamasının sebebi bizde buğdaylarımızı sulamak mecburiyetinde kaldık. Buğdaylarımızın boyu bir karışmaya çalışıyoruz. Kırsal bölgelerde var yağış almayan bunun sonunu iyi görmüyoruz. Biliniyor ki Şubat ayları içerisinde havaların soğumasıyla bir hafta don olayı oldu. Buğdaylarımızı soğuk vurdu bir



zın boyu bir karışmaya çalışıyoruz. Kırsal bölgelerde var yağış almayan bunun sonunu iyi görmüyoruz. Biliniyor ki Şubat ayları içerisinde havaların soğumasıyla bir hafta don olayı oldu. Buğdaylarımızı soğuk vurdu bir

zın boyu bir karışmaya çalışıyoruz. Kırsal bölgelerde var yağış almayan bunun sonunu iyi görmüyoruz. Biliniyor ki Şubat ayları içerisinde havaların soğumasıyla bir hafta don olayı oldu. Buğdaylarımızı soğuk vurdu bir

zın boyu bir karışmaya çalışıyoruz. Kırsal bölgelerde var yağış almayan bunun sonunu iyi görmüyoruz. Biliniyor ki Şubat ayları içerisinde havaların soğumasıyla bir hafta don olayı oldu. Buğdaylarımızı soğuk vurdu bir

Kaynak: İHA

Yasadışı bahis operasyonu: 6 tutuklama



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü tarafından yasa dışı bahis suçlarına yönelik operasyonda

yakalanan 11 şüphelinin 6'sı tutuklandı.

Siber Suçlarla Mücadele Şube

ekiplerince yasa dışı bahis yoluyla haksız kazanç elde ettiği belirlenen şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Düzenlenen operasyonlarda yakalanan 11 şüphelinin hesaplarında 1.9 milyar lira işlem hacmi olduğu tespit edildi.

Operasyonda yakalanan şüphelilerin ev, işyeri ve araçlarında yapılan aramalarda 16 cep



telefonu, 14 SIM kart, 1 USB bellek, 1 dizüstü bilgisayar, 1 SSD ve 1 hard disk ele geçirildi.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye götürülen şüphelilerden 6'sı nöbetçi

mahkemeye tutuklanırken 5'i serbest bırakıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü

Alt geçitteki motosiklet kazasında sürücü yaralandı

Osmaniye'de Devlet Bahçeli Alt Geçidi'nde meydana gelen motosiklet kazasında bir kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, alt geçitte seyir halinde olan motosiklet sürücüsü, direksiyon hakimiyetini

kaybederek refüje çarptı.

Çarpmanın etkisiyle savrulan sürücü yaralandı. Kazayı gören diğer sürücüler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri

sevk edildi.

Yaralı sürücüye sağlık ekipleri tarafından ilk müdahale olay yerinde yapıldıktan sonra ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Polis ekipleri, kazayla ilgili inceleme başlattı.

Haber Bülteni



Ağız kokusuna ilişkin değerlendirme



Biruni Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinden Dr. Öğretim Üyesi Gülsün Aydoğmuş, ağız kokusunun diş eti iltihapları, enfeksiyonlar ve nadir de olsa ağız içi kanserleriyle ilişkili olabileceğini belirtti.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, basit bir sorun gibi görünen ağız kokusu, diş eti hastalıkları ve bazı ciddi sağlık problemlerinin habercisi olabiliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Aydoğmuş, diş eti hastalıklarının en yaygın belirtileri arasında diş etlerinde kızarıklık, şişlik, kanama ve hassasiyet yer aldığını kaydederek, bu belirtilerin çoğunlukla diş eti iltihaplarından kaynaklandığını aktardı.

Ağız içinde iyileşmeyen yaralar, sertleşmiş doku oluşumu, çiğneme sırasında ağrı ve kontrolsüz kanamaların daha ciddi bir hastalığı işaretleyebileceğini belirtti. Aydoğmuş, "Özellikle 2 haftadan uzun süren ağız içi yaralar ihmal edilmemeli ve bir diş hekimine başvurulmalıdır." ifadelerini kullandı.

Aydoğmuş, ağız içi kanserlerinin erken dönemde belirti vermeden ilerleyebileceğini vurgulayarak, bazı risk faktörlerine dikkati çekti.

Söz konusu risk faktörlerini sıralayan Aydoğmuş, "Sigara ve tütün ürünlerinin kullanımı, aşırı alkol tüketimi, HPV (İnsan Papilloma Virüsü) gibi enfeksiyonlar, güneş ışığına uzun süre maruz kalma (özellikle dudak kanserleri için) ve kötü beslenme gibi bağırsıklık sistemini zayıflatan faktörler, ağız içi kanserlerinin gelişmesinde önemli rol oynaya-

bilmetedir." değerlendirmesini yaptı.

"Sigara ve tütün ürünlerinden uzak durun"

Aydoğmuş, ağız kanserlerinin genellikle dil, diş eti, yanak içi ve damakta görüldüğüne işaret ederek, şunları kaydetti:

"Ağız içinde uzun süren yaralar, beyaz veya kırmızı lekeler, his kaybı, yutkunmada zorluk, çene hareketlerinde kısıtlılık gibi belirtiler ağız kanserine işaret edebilir. Bu tür belirtiler fark edildiğinde zaman kaybetmeden bir uzmana danışılmalıdır."

Ağız içi hastalıklardan korunmanın önemini vurgulayan Aydoğmuş, "Günde en az iki kez dişlerinizi fırçalayın ve diş ipi kullanın, sigara ve tütün ürünlerinden uzak durun, alkol tüketimini sınırlandırın, sağlıklı ve dengeli beslenin, düzenli diş hekimisi kontrollerini ihmal etmeyin." ifadelerini kullandı.

Aydoğmuş, diş eti hastalıklarının ve ağız içi kanserlerinin erken teşhis edilmesiyle tedavi sürecinin çok daha başarılı olabileceğini aktararak, "Ağız sağlığına özen göstermek, hem diş ve diş eti hastalıklarını önlemeye yardımcı olur hem de erken teşhisle hayat kurtarabilir. Ağız içindeki şüpheli değişiklikler ihmal edilmemeli ve bir uzman görüşü alınmalıdır." uyarısını yaptı.

Ağız ve diş sağlığının genel vücut sağlığıyla doğrudan bağlantılı olduğunu hatırlatan Aydoğmuş, düzenli kontrollerin ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının ağız hastalıklarının önüne geçmek için etkili yöntemler olduğunu vurgulandı.

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 14.03.2025 Sayı:7075

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilçi)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANÇİ

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Memleketine yıllar sonra fabrika kurarak 190 kişiye istihdam sağladı



Bitlis'te terör örgütü PKK tarafından öğretmeninini şehit edilmesinin ardından ailesiyle gittiği İstanbul'da tekstil sektöründe çalışan Servet Şen, 3 yıl önce memleketine kurduğu fabrikada 190 kişiye istihdam sağladı.

Bitlis'te merkeze bağlı Yolalan köyünde 1993'te ortaokula giden Şen'in Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Ergin Komut, terör örgütü PKK mensuplarının düzenlenen saldırıda şehit oldu.

Köydeki terör saldırıları nedeniyle ailesiyle İstanbul'a giderek buradaki tekstil fabrikalarında 17 yıl boyunca farklı birimlerde çalışan Şen, daha sonra ailesiyle atölye kurdu.

İşletmelerini kısa sürede büyüten ve anlaşmalı firmalar aracılığıyla ürünlerini birçok ülkeye gönderen Şen, 32 yıl önce göç ettiği memleketini de unutmadı.

Devlet desteğinden faydalanarak 2022'de İl Özel İdaresi ile Doğu Anadolu Kalkınma Ajansınca (DAKA) Bitlis Organize Sanayi Bölgesinde inşa edilen binada fabrika kuran Şen, çalışmak için büyük kentlere giden gençlere istihdam imkanı oluşturdu.

44 yaşındaki Şen, AA muhabirine, 1993'te öğretmeninini şehit edildiğini ve okuma imkanı bulamadığı için İstanbul'a göç etmek zorunda kaldığını söyledi.

İstanbul'da eğitimine bir süre devam ettikten sonra çalışmaya karar verdiğini belirten Şen, şöyle konuştu:

"O dönemlerden beri tekstil sektöründe çalışmaktayım. İstanbul'da 17 yıl işçilik yaptım. Sonra ailece karar verip orada hala devam eden fabrikamızı kurduk. Yıllar sonra memleketimize de yatırım yapmak istedik. 2022'de devletin sunduğu teşviklerle bölgeye yatırım yaptık. Bitlis'te 190, İstanbul'da da 120 çalışmamız var. Ayda yaklaşık 100 bin parça üretim yapıyoruz. Ürünlerimizin yüzde 90'ını Avrupa'ya ihraç ediyoruz."

"Böyle tesislerin kurulması gençler için avantaj" Devletin katkılarıyla DAKA ve İl Özel İdaresince yapılan 4 bin 600 metrekarelik binayı kiraladıklarını anlatan Şen, kentte 190 kişiyi istihdam etmenin mutluluğunu yaşadığını dile getirdi.

Yapılan yatırımlarla insanların göç etmek yerine memleketlerinde çalışma imkanı bulduğunu vurgulayan Şen, "Devletin sunduğu imkanlardan yararlanmaya çalışıyoruz. Halihazırda 190 çalışmamız var ve kapasiteyi

artırmayı düşünüyoruz. Yatırımcılarımızı bölgemize davet ediyoruz. İnsanlarımız başka memleketlere göç etmesinler ve burada çalışsınlar. Bu konuda yatırımcıları teşvik ediyoruz. Memleketlerinde böyle tesislerin kurulması gençler için avantaj. Artık ailelerinden kopup uzak diyarlara gitmiyorlar. Yatırımlardan gençlerin de çok mutlu olduğunu düşünüyoruz." ifadelerini kullandı.

Şen, İstihdamı Koruma Destek Paketi ve Yeşil Sanayi Enerji Destek Programı'ndan yararlanmak için başvuru yaptıklarını kaydetti.

İspanya, İtalya, İsviçre'deki markalarla çalıştıklarını, ürettikleri ürünlerin yüzde 90'ını Avrupa ülkelere gönderdiklerini belirten Şen, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ülkemizdeki tekstil üretiminin yüzde 80'inin Mısır'a kaydırılması iş gücü rekabetinin düşmesine neden oldu. Tekstil sektörü bu konuda çok büyük sancılar çekmeye başladı. Bölgede yüzde 80'i ihracata dayalı çalışan firmalarımız yatırımlarını Mısır ve Pakistan gibi ülkelere kaydırıyor. Rekabet gücümüz gitmiş düşüyor. Ülke ekonomisine ve istihdamına ciddi katkı sağlayan tekstil sektörü, iş gücünün yüzde 20'sini oluşturuyor. İstihdamı korumak ve daha fazla gencin aramıza katılması için devletimizden destek bekliyoruz."

"Bu yatırımların gelmesi sevindirici"

Fabrikada çalışan Cengiz Bayrak ise kentte gelişmekte olan tekstil sektörünün yeni iş olanağı olduğunu dile getirdi.

Bu sayede memleketlerinde çalışma imkanı bulduklarını ifade eden Bayrak, "Bu yatırımların gelmesi sevindirici. Bize de çalışma imkanı sağlıyor. Herkes yaşadığı yerde doymak ister. Bu yatırımlar bölge insanı için olumlu, istihdamın artmasına, bölgenin güvenliğine ve insanların refahına katkı sunuyor." dedi.

Çalışanlardan Ferdi Çiçek de diğer illere ve bölgelere oranla son 10 yılda tekstil sektörünün çok geliştiğini belirtti. Kentte tekstil fabrikalarının açılmasıyla gençlerin iş için batıya gitmediğini vurgulayan Çiçek, "Tekstilin Bitlis ekonomisine de büyük katkısı var. Batıya nazaran Bitlis'te geçim daha kolay. Burada istihdam konusunda büyük bir artış yaşanıyor. Gençlerimiz için bulunmaz bir nimet." diye konuştu.

Kaynak: AA



Vali Yılmaz, aile ziyaretlerini sürdürüyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, aile ziyaretleri kapsamında 4 çocuklu bir aile ile engelli bir vatandaşı ziyaret etti.

Ziyaretlerde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı

Müdürü Abdurrahman Sefa Akkoyunlu da yer aldı.

Ziyaretleri sırasında vatandaşlarımız ile bir süre

sohbet eden Vali Yılmaz, çocuklara hediyeler verdi.

Çocukların eğitim durumları hakkında bilgi alan Vali Yılmaz, eğitim hayatlarında başarılar diledi. Vali Yılmaz, ziyaretinin ardından yaptığı açıklamada, vatandaşlarla sohbeti sırasında, vatandaşların iletmek istedikleri bir soruna da talepleri varsa yardımcı olmak için gayret gösterdiklerini belirterek, her zaman vatandaşları



mızın yanında olduklarını ve olmaya da devam edeceklerini söyledi. Vali Yılmaz'ı evinde misafir eden vatandaşlar ise

ziyaretten çok mutlu olduklarını ifade ederek, Vali Yılmaz'a ziyareti için teşekkür etti. **Osmaniye Valiliği**

Cadde ve sokaklar ilmek ilmek asfaltlanıyor



Osmaniye'de İskender Türkmen Caddesi (Kadirli yolu)'nden, Hoca Ahmet Yesevi Caddesi'ne ulaşan (Nehir Yolu) Rıza Mahallesi İmam-ı Azam Camii önündeki 10058 sokak sıcak asfalt yol konforuna kavuşturuluyor.

Çalışmaları yerinde inceleyen Belediye Başkanı İbrahim Çenet, "Sizlere bir yolu daha kavuşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmaniye'mizin dört bir yanını güzel asfalt yollarla

ve kaldırımlarla süslemek için can atıyoruz" diye konuştu.

YOL YAPIM SEFERBERLİĞİ SÜRÜYOR

Osmaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nce alt yapı çalışmaları tamamlanan ana arter sokak ve caddelerde başlatılan asfalt yol seferberliği hız kesmeden sürdürülüyor. Bu kapsamda, İskender Türkmen Caddesi'nden, Hoca Ahmet Yesevi Caddesi'ne ulaşan (Nehir Yolu) Rıza

Mahallesi İmam-ı Azam Camii önündeki 10058 sokaktaki alt yapı, refüj ve kaldırım çalışmalarının ardından bitümlü sıcak asfalt döküm çalışmalarına geçildi. Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan İbrahim Çenet, "Yol yapmak sadece mahalleleri şehirleri birbirine bağlamak değildir. Gönülleri bağlamak, sevenleri kavuşturmak, uzayı yakın etmektir. Yolun açık olsun Osmaniye'm" diye konuştu.

BELEDİYE İMKANLARIYLA ÜRETİLEN MALZEMELER KULLANILDI

Bir yolu daha vatandaşların hizmetine sunmanın mutluluğunu yaşadığını ifade eden Başkan Çenet, "Nahur yolundan İmam-ı Azam Camiimizin önüne, yani Kadiri yolu-muza ulaşan Rıza Mahallesi 10058 Sokağımızın alt yapısı ve zemin iyileştirme çalışmalarının ardından asfalt serim işlemlerine başladık. Bu hafta bu işimizi inşallah tamamlayacağız. Geniş refüj alanları bulunan caddemizdeki kaldırımlarımıza yine çok sayıda çınar ağaçlarımızı diktiğimiz ve damlama sulama sistemi yaptık. Burada tamamen



kendi imalatımız olan bordür ve prizma taşları kullandık. Alt yapıda kullandığımız malzemelerimizi kendimiz ürettik ve kendi ürettiğimiz sıcak asfaltımızla hamdolsun sizlere bir

yolu daha kavuşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmaniye'mizin dört bir yanını biz güzel asfalt yollarla, kaldırımlarla süslemek için can atıyoruz.'" Diye konuştu. **Osmaniye Belediyesi**

Dolu çifti, öğrencinin doğum gününü kutladı



Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde yaşananlar daha hızlı müdahale edilebilir için ikinci itfaiye istasyonu açıldığı bildirildi. Düziçi Belediyesi İtfaiye Müdürü Turan Vural, konuyla ilgili yaptığı açıklamada,

Belediye Başkanı Mustafa İba'nın talimatları doğrultusunda itfaiyede yeniden yapılandırılmaya gidildiğini belirtti. Vural, "İlçenin büyüyen nüfusunu ve artan ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak daha hızlı

Osmaniye'nin Kadiri ilçesi Kaymakamı Erdi Dolu ve Eşi Şenay Yerli Dolu, bir öğrenciyi ziyaret ederek doğum gününü kutladı. Dolu çifti, kaymakamlık tarafından başlatılan "Yeter ki Sen Gülmüşe" projesi kapsamında misafir oldu. Öğrencinin 16. yaş gününü



Topaloğlu MTAL 11. sınıf Öğrencisi Badesu Özdiç'in Kiremitli Köyündeki evine misafir oldu. Öğrencinin 16. yaş gününü

kutlayan çift, sağlıklı, huzurlu ve başarılı bir yaşam diledi. Doğum gününü kutlamasının dolaylı mutluluğunu dile getiren

Özdiç ailesi, Kaymakam Erdi Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu'ya teşekkür etti. **Kaynak: İlçe Kaymakamlığı**

İlçede yeni itfaiye istasyonu kuruldu

Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde yaşananlar daha hızlı müdahale edilebilir için ikinci itfaiye istasyonu açıldığı bildirildi. Düziçi Belediyesi İtfaiye Müdürü Turan Vural, konuyla ilgili yaptığı açıklamada,

Belediye Başkanı Mustafa İba'nın talimatları doğrultusunda itfaiyede yeniden yapılandırılmaya gidildiğini belirtti. Vural, "İlçenin büyüyen nüfusunu ve artan ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak daha hızlı

ve etkili müdahale sağlamak amacıyla ikinci itfaiye istasyonunu Düziçi Otagan'da hizmete açıldı. Belediye Başkanımızın talimatları doğrultusunda yeniden yapılan

maya gittik. Yeni istasyonumuzun ilçemize hayırlı olmasını diliyoruz"

dedi. **Düziçi Bld.**



İL AN T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/30 Esas

DAVALILAR : ZEYCAN DAVARCI (TC NO:58543581098)- Laurentius Str. 19 Mannheim 68167 9893 Almanya Federal Cumhuriyeti Davacı tarafından aleyhine açılan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davasının yapılan yargılamasında; Mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınmadığından dava dilekçesi, tensip zaptı, bilirkişi raporu ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. Duruşma Günü: 29/04/2025 günü saat: 09:18'de duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, aksi takdirde H.M.K.'nun 147. ve 320. maddeleri uyarınca yargılamaya yerleşim yerinizde devam olunacağı ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz hususu, dava dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.



Cam ve porselenleri sanat eserine dönüştürüyorlar



Bursa'da Kültür ve Turizm Bakanlığı cam ve porselen süsleme sanatçısı Sabriye Pamuk Gülpek, aynı alanda yetiştirdiği öğrencisi Sema Aydemir ile bu sanatı gelecek kuşaklara aktarmayı amaçlıyor.

Cam ve porselen süsleme sanatıyla 2007'de tanışan 61 yaşındaki Gülpek, İstanbul'da 2,5 yıl boyunca "Beykoz işi cam süsleme" ve "rölyef cam atölye" eğitimi aldı.

Eğitimlerini tamamlayan Gülpek, 2009'da Bursa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde kurduğu cam rölyef atölyesinde 10 yıl boyunca eğitim ve üretim sorumlusu olarak görev yaptı.

Aynı zamanda İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Bursa Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kursları bünyesinde çeşitli eğitimler veren sanatçı, İspanya, Çin, Hollanda ve Azerbaycan'da fuarlara katıldı.

Belediyedeki görevinden emekli olduktan sonra kendi atölyesiyle eğitime devam eden Gülpek, Covid-19 salgını döneminde atölyesini kapatma kararı aldı. Gülpek, bu alanda eğitim verdiği emekli hemşire Sema Aydemir'in kurduğu atölyeye geçti.

Cam ve porselenleri çeşitli tasarımlar yapıp boyadıktan sonra 24 ayar altın tozuyla süsleyerek sanat eserine dönüştüren Gülpek ve Aydemir, yeni öğrenciler yetiştirerek bu sanatı gelecek kuşaklara aktarmayı amaçlıyor.

"Geleneği, geleceğe taşımak" mottosuyla hareket ediyorlar

Sabriye Pamuk Gülpek, AA muhabirine, 2010'da UNESCO Kültürel Miras Taşıyıcısı olarak kayıt altına alındığını söyledi.

Bir sanatın taşıyıcısı olmaktan gurur duydu-

ğunu belirten Gülpek, "Bu benim zaten en övündüğüm tarafımdır çünkü herkes aktarmayı istemiyor. Aktarıldığında aslında üstüne basılıp geçileceğini düşünüyor. Ben öğretmekle sorumluyum, aktarmakla sorumluyum." dedi.

Gülpek, sanat hayatında "Geleneği, geleceğe taşımak" motto-suyla hareket ettiğini ifade ederek, şöyle konuştu:

"Sanatımızın çok incelikleri var. Aslında camla porselen çok benzer gibi fakat çok farklı. Nedir farkları? Hem obje yani çalıştığımız materyal, boyaları, altını, fırçaları farklı. Her yönden farklı. Teknikleri bambaşka. Cam daha sınırlı, yapacağınız şey çok izin vermez, porselene atlama nedenim budur. O kadar

geniş bir yelpaze var ki ne isterseniz yapabilirsiniz. Sınırlama yok. Daha özgürsünüz."

Gülpek, yaklaşık 10 yıl eğitim verdiği, çıraklıktan yetiştirdiği öğrencisi Sema Aydemir'in geçen aylarda Bursa'nın Nilüfer ilçesinde bir atölye açtığını kaydetti.

Yaptığımız eserlere 'Geleceğin antikaları' diyoruz"

Emekli hemşire 57 yaşındaki Sema Aydemir ise 2014'te İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün düzenlediği bir eğitim sayesinde Sabriye Hanım ile yollarının keşiştiğini anlattı.

Aradan geçen yıllarda Gülpek'ten aldığı eğitimler sayesinde kendisinin de bu alanda uzmanlaştığını belirten Aydemir, evdeki imkanların kısıtlı olmasından dolayı bir atölye açmaya karar verdiğini ifade etti.

Aydemir, atölyeyi geçen aylarda ailesi ve Sabriye Pamuk Gülpek'in desteğiyle açtığını dile getirerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Aynı Sabriye Hanım gibi öğrendiklerimi aktarmak istiyorum. Biz, geleneksel bir sanat yürütüyoruz. Geleneksel sanatı da mutlaka geleceğe taşımamız lazım. Yaptığımız eserlere 'Geleceğin antikaları' diyoruz. Zaman içinde öğrenmek isteyenlere, yapmak isteyen herkese bu konuda destek olmayı hedefliyorum. Sabriye Hanım sağ olsun her konuda destek oluyor. Bunu da başkalarına aktarmak lazım. Sadece bana ait bir şey değil. Sanat kişiye özel değil. Kişiselleştirebiliriz ama kişiye özel bir şey olmadığı için gelecek nesillere mutlaka aktarmak gerekiyor."

Kaynak: AA



Müdürlük görevlerinden istifa eden çift köyde mantar tesisi kurdu



Antalya'da özel sektördeki müdürlük görevlerinden istifa eden Esra ve Hasan Şahin Ergün çifti, yerleştikleri köyde kurdukları tesiste mantar üretiyor.

Kent merkezinde yıllarca farklı sektörlerde müdürlük yapan Ergün çifti, daha sakin bir hayat ve kendi işlerinin patronu olma düşüncesiyle 8 yıl önce köye yerleşmeye karar verdi.

Korkuteli ilçesinin Sülekler köyüne yerleşen ve mantar yetiştirmeye karar veren çift, bütün birikimleriyle 3 kısımdan oluşan üretim tesisi kurdu.

Yaşadıkları zorluklara rağmen pes etmeyerek çalışmaya sürdüren çift, mantar tesisinden 12 ay boyunca ürün olarak, üretime katkı sağlamanın mutluluğunu yaşıyor.

Tersine göçle üretime katkı sağlıyorlar

Üretici Esra Ergün, AA muhabirine, değişen çalışma koşullarının zorluğundan dolayı köye yerleşmeye karar verdiklerini söyledi.

Daha sonra köyde nasıl bir üretim yapacaklarını araştırdık-

larını belirten Ergün, "İnternetten mantar üretimini gördük. Bir tanıdığımız da hobi amaçlı mantar üretimi yapıyordu ve bu işi yapmaya karar verdik." dedi.

Tesisi birikimleriyle kurduklarını, tam ürün almaya başladıkları süreçte Covid-19 salgını olduğunu ve bu nedenle zorlu bir süreç yaşadıklarını anlatan Ergün, şöyle devam etti:

"Mantar üretiminden gün geçtikçe yeni şeyler öğreniyoruz. Zevkle, severek yapıyoruz ve hani 'İyi ki de köye yerleşmişiz.' diyoruz. Şimdi istirdiye mantarı var ama 35 çeşide kadar mantar üretiyoruz. 3 odada sürekli üretim devam ediyor.

5 yıldır artık profesyonel bir şekilde üretiyoruz. Bazen mevsimlerden ya da ham madde sıkıntısından dolayı eksiklerimiz oluyor ama genelde yüzde 80 üretiyoruz, yani 12 ay üretim yapmaya gayret ediyoruz."

Ergün, kendi işlerini yapmaktan memnun ve mutlu olduğunu dile getirerek, "Hasta olduğumda, misafirim geldiğinde ona göre kendimi ayarla-

yabiliyorum. Yani çalışma saatleri tamamen bize kalmış. Bir şeyi hemen illa o an yapmak zorunda değiliz. İyi ki gelmişim, bu köy yaşantısı çok hoşumuza gitti. Doğru bir karar aldığımı düşünüyorum." diye konuştu.

"Şehre gittiğimizde hemen köye dönmek istiyoruz"

Hasan Şahin Ergün ise eşiyile köye yerleştikten sonra çok zarar etmeden bir üretim işine girmeye karar verdiklerini belirtti.

Yaptıkları araştırma sonucu en mantıklısının mantar üretimi olduğunu karar verdiklerini kaydeden Ergün, "Yaptığımız mantarları toptancılara, restoranlara ve pazarcılara satmaya başladık, bu süreç gittikçe de hızlandı ve insanlar bizi buldu. Şimdi de Allah'a şükür ürünü satmada sıkıntı yaşamıyoruz. Köye yerleştiğimiz için mutluyuz, şehre gittiğimizde hemen köye dönmek istiyoruz. Mantar üretmek isteyenlere de yardımcı olmaya çalışıyorum." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Baba oğul davul zurnayla vatandaşları sahura kaldırıyor



Çorum'un Oğuzlar ilçesinde baba zurna, oğlu davul çalarak ramazan davulculuğu geleneğini yaşıyor.

İlçede 15 yaşında zurna çalmayı öğrenen 62 yaşındaki Ethem Kaygısız, bölgedeki diğerlerinden yanı sıra ustasından devraldığı ramazan davulculuğu geleneğini de şimdilerde oğluyla sürdürüyor.

Oğlu 17 yaşındaki Emirhan Kaygısız ile ramazan gecelerinde davul-zurna çalan Kaygısız, 5 mahalleyi 2 saatte gezerek yaklaşık 3 bin kişinin yaşadığı ilçede vatandaşları sahura kaldırıyor.

Davul ve zurnacı olarak mesaiye başlayan baba-oğul, birbirinden güzel yöresel türküler ve oyun havaları çalışıyor.

Vatandaşlar ise her yıl arife günü Ethem Kaygısız'a bahşiş vererek geleneğin yaşatılmasına katkı sağlıyor.

Ethem Kaygısız, AA muhabirine, zurna çalmayı öğrendiği ustasından önce yaklaşık 50 yıl sahurda davulla birlikte zurna çaldığını söyledi.

Ustasının ardından kendisinin de geleneği sürdürmeye gayret ettiğini belirten Kaygısız, "47 yıldır bu mesleği yapıyorum. Bazen gözüm kesmiyor ama ramazanı şerif geldiği gün kendimi tutamıyorum, yine bu işi devam ettirmeye çalışıyorum." dedi.

Halk geleneğe sahip çıkıyor

Sahurda davul zurna çal-

manın Oğuzlar'da bir gelenek olduğunu dile getiren Kaygısız, Oğuzlar halkının da geleneğe sahip çıktığını ifade etti.

Çeşitli sebeplerle davul zurna çalmak için çıkmadığı gecelerin ertesi günü vatandaşlardan tepki aldığını anlatan Kaygısız, "Ertesi gün vatandaşlar neden davul zurna çalmadığımızı soruyor. 'Nerede kaldın?', 'Niye gelmedin?' diye soruyorlar. Şimdi artık kimse davulla zurnayla sahura kalkmıyor ancak bu geleneğimiz olduğu için vatandaşımız hep bunu arıyor." diye konuştu.

Geçmişte ramazan davulculuğunun şimdiki kadar çok daha zor olduğunu dikkati çeken Kaygısız, "Eski yıllarda elektrik yok, televizyon yok. Önden bir kişi gaz yağı feneriyle gidermiş, arkadan 2 kişi davul zurna çalarmış. Şimdi artık imkanlar var, her yer güllük gülistanlık. Herkesin saati, telefonu var. İnsanlar tam vaktinde kalkıyor. Biz saat 03.00'te çalmaya başlıyoruz, saat 05.45'te imsak vakti doluyor." ifadelerini kullandı.

Kaygısız, vatandaşların geceleri genellikle mehter marşının yanı sıra "Ölürüm Türkiye'm" ve "Benden Selam Olsun Bolu Beyine" türkülerini çalmalarını istediklerini sözlerine ekledi.

Babasına 7 yıldır ramazan gecelerinde eşlik eden Emirhan Kaygısız ise geleneği yaşattıkları için mutlu olduklarını anlattı.

Kaynak: AA

Köpekler başıboş gezmeye devam ediyor

Konya'da 2 yaşındaki çocuğun köpek tarafından öldürülmesi sonrası İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın valiliklere, "Belediyeler sokak köpeklerini toplasın" talimatına rağmen Adana'da hala başıboş köpeklerin dolaşmasına vatandaşlar tepki gösterdi. Sık sık Türkiye gündemine gelen sokak köpekleri en son Konya'da iki yaşındaki çocuğun sokak köpekleri tarafından öldürülmesiyle bir daha gündeme geldi. Bu olaydan sonra İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, valiliklere belediyelerin sokak köpeklerini düzenli bir şekilde toplayıp barınaklara koyması talimatı gönderdi. Ancak aradan zaman geçmesine rağmen Adana'da başıboş köpekler olduğu görüldü. Özellikle şehrin biraz dışında ormanlık alanda çok sayıda köpek olduğu belirlendi. Vatandaşlar ise bu duruma tepkili.

Müzeyyen Tekin, "Toplan-

sın demeyeyim ama çocuklara zarar vermesi parçalaması engellensin. Nereye kadar toplanabilirler. Tekrar doğacaklar her biri 8 yavru dünyaya getiriyor. Bu hayvanlar kısırlaştırılabilir. Vicdandan öldürülmesi ve kısırlaştırılması istenilecek bir konu değil ama zarar da veriyorlar" dedi. Mehmet Koçak ise, "Ben hayvansever bir insanım. Ama insanlara zarar veriyorsa toplu bir alana alınmasını doğru buluyorum. Toplanıp koruma amaçlı bir noktaya koyulmaları gerekiyor. Sokaklardan toplatılması konusunu yetkililerimizin dikkate alması gerekiyor" diye konuştu. Hakan Yöncüoğlu da, "Yukarıdan toplatılmasıyla ilgili emir geliyor ancak uygulanıyor. Her tarafta köpekler var. İnsanlar ölüyor, hayvan hakları savunucuları çıkıp köpeğim de köpeğim diyor" dedi.

Kaynak: İHA



Vali Yılmaz, koruyucu ailelerle iftarda buluştu



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, koruyucu aileler ve çocukları ile iftarda buluştu.

İftar programına Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü

Tolga Nacar da katıldı.

İftar öncesinde Vali Yılmaz, ailelerin bulunduğu masaları tek tek dışarı çıkarak, ailelerle sohbet etti.

Çocuklarla özel olarak ilgilenen Vali Yılmaz, iftar programına katılan ailelere teşekkür etti. Kur'an-ı Kerim okunması ile başlayan İftar progra-

mında okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı.

Daha sonra açıklamalarda bulunan Vali Yılmaz, çocuklara kucak açarak aile yuvasının sıcaklığını yaşatan ailelere teşekkür ederek "Çocuklarımızın yetiştirilmesi, hayata kazandırılması ve gelecekte başarılı olacak şekilde eğitim almaları için sağladığımız destek çok kıymetli. Yaptığımız bu iş öyle kutlu bir iş ki inşallah bu hayrınız hem

bu dünyada hem ahret hayatınızda yolunuzu açacak, bu hayırlar inşallah sizi hep mutlu edecek. Çocuklarımızın iyi yetişmesi çok önemli. Sizler de çocuklarımıza sahip çıkıyorsunuz, onların anne baba sevgisiyle yetiştirilmesini sağlıyorsunuz. Çocuklarımızın hayatı sizlerin sayesinde hep olumlu olacak, hep başarılı olacak. Onlar böylelikle ailesine, milletine, ülkesine hayırlı evlatlar olacaklar.

Allah hepinizden razı olsun. Hepinizi ayrı ayrı kutluyorum. Koruyucu Aile sisteminin kurulması biliyorsunuz Sayın Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Hanımefendi'nin başlattığı bir çalışma. Gerçekten muhteşem bir proje. Bu projenin Osmaniye'mizde başarılı olmasını sağlayan sizlersiniz, Türkiye'de dereceye girdiniz. Allah sizden razı olsun" dedi.

Kaynak: Valilik

OKÜ'de Mehmet Akif Ersoy konuşuldu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi GSİM Genç Ofis tarafından "Mehmet Akif Ersoy" konulu program düzenlendi.

OKÜ Kültür ve Edebiyat Kulübü'nün katkılarıyla Genç Ofis Otağında düzenlenen etkinliğe konuşmacı ola-

ran İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Tanç katıldı.

Tanç, buradaki konuşmasında İstiklal Marşı'nın yazılış sürecini ve Mehmet Akif Ersoy'un mücadele dolu hayatını anla-

tarak, Millî Şair'in vatan ve millet sevgisini anlattı.

Etkinlikte, Doğa Dağdeviren, Ahmet Peksoy'un "Bir Ordunun Duası" adlı şiirini, "Zulmü Alkışlayamam" adlı şiiri ve Esmâ Bozdoğan ise "Çanak-kale Şehitlerine" başlıklı şiiri seslen-

direrek katılımcılara duygusal anlar yaşattı.

Programa, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Demirtaş'ın yanı sıra üniversite öğrencileri ve davetliler de yoğun ilgi gösterdi.

Kaynak: OKÜ

İstiklal Marşı'nın kabul yıl dönümü Kadirli'de kutlandı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı düzenlendi.

Prof. Dr. Turan Güven Kültür Merkezinde düzenlenen program, saygı du-

ruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Mehmet Akif Ersoy'un hayatından kesitler sunan bir belgeselin izlendiği etkinlikte, Mehmet Akif Ersoy'un millete kazandırdığı milli

değerleri yeniden hatırlatırken, genç nesillere de bu değerlerin önemini bir kez daha anlattı. Kaymakam Erdinç Dolu, etkinliğe kapsamında sergilenen resim sergisini gezerek, öğrencilere ve katı-



lımcılara teşekkürlerini ilettili.

Programa, Kaymakam Refiki Enes Arabacı, Belediye Başkanı V. Şahin Açıkgözü, Cumhuriyet Savcısı Selim Işıklar, Emniyet Müdürü Tarkan Esat Kahveciler, Jan-

darma Komutanı Emre Eker, Askerlik Şubesi Başkan Fatih Pamuk, Müftü Yakup Etik, Tarım ve Orman Müdürü Fatih Rüşüt Özser, Orman İşletme Müdürü Adem Sarıbayrak, Nüfus Mü-

dürü Fuat Pala, Türkiye Harp Malîlü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Kadirli Şube Başkanı Erhan Büyükarlan ve siyasi parti temsilcileri eşik etti.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Gönül sofrasında gençlerle iftar buluşması

Osmaniye İl Müftülüğü, Ramazan ayının manevi atmosferini gençlerle paylaşmak ve toplumsal dayanışmayı pekiştirmek amacıyla anlamlı bir iftar programı düzenledi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize

edilen etkinlik, gençlerin katılımıyla büyük ilgi gördü.

Osmaniye İl Müftüsü Ali Çakmak, Osmaniye Gençlik ve Spor Müdürü Yusuf Çebi, müftü yardımcısı, şube müdürleri, KYK yurt müdürleri, din hizmetleri ve gençlik birimi temsilcileri-

nin katılımıyla gerçekleştirilen iftar programında, KYK yurtlarında kalan gençler bir araya geldi. Program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Açılış konuşmasında, İl Müftüsü Ali Çakmak, gençlere hitaben, "Değerli gençler, sizler gele-

ceğimizin teminatı-sınız. Geleceğimizi güzel ahlak ile güçlendirip, güvenli bir toplum sizlerle oluşturacak inşallah. Bu mübarek ayda birlik içinde olmanız, toplumsal dayanışmanın en büyük güvencesidir." dedi. Ezanın okunmasının ardından oruçlar açıldı ve katılımcılar, sıcak bir ortamda dualarını ederek iftarlarını açtılar. İftar sonrası düzenlenen samimi sohbet ortamında, gençler ve diğer katılımcılar, manevi değerler üzerine fikir alışverişinde bulunarak,

birlik ve beraberliğin önemini vurguladılar.

Öğrenci temsilcileri, İl Müftüsü Ali Çakmak'a hediye takdim etmesi ve karşılıklı işbirliği üzerine temenni ve güzel dileklerle son buldu.

Program, İl Gençlik ve Spor Müdürü Yusuf Çebi'nin, İl Müftüsü Ali Çakmak'a hediye takdim etmesi ve karşılıklı işbirliği üzerine temenni ve güzel dileklerle son buldu.

Gonca Deniz Karacam





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com